
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zgromadzenia wiejskiego celem wyboru sołtysa i rady 
sołeckiej sołectwa Kaczenice 

Na podstawie § 17 ust. 3 statutu Sołectwa Kaczenice stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim nr XXIII/123/2016 z dnia 24 lutego 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2021 r. poz. 155) zarządzam, co następuje:, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 114/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 6 czerwca 2024 r. 
w sprawie zwołania zgromadzenia wiejskiego celem wyboru sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Kaczenice, § 2 
otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Zebraniu przewodniczył będzie Pan Mirosław Walencik - Zastępca Burmistrza Nowogrodu 
Bobrzańskiego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 378C9B5A-A420-4931-A77E-AC48168CAE2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2


		2024-06-14T12:58:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




